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cientifico,
técnico e
tecnoldgico

Relacionamen
to interpessoal

Desenvolvime
nto pessoal e
autonomia

Bem-estar,
saude e
ambiente

Demonstrar capacidade de adaptagdo a novas situagdes e
capacidade de resolugdo de problemas no contexto da
sociedade do conhecimento;

Desenvolver a analise critica da fungdo e do poder das
novas tecnologias da informagdo e comunicagdo;

Evidenciar responsabilidade e empenho no processo de
aprendizagem;

Desenvolver capacidade de autorregulagdo das suas
aprendizagens, com vista a aquisicao do perfil especifico
do Curso Profissional Técnico de Gestao de Equipamentos
Informaticos.
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Comportamento

Pontualidade e assiduidade

Participagdo nas tarefas da
aula

20%

10%

10%

40%

Critérios de avaliagdo aprovados em reuniéo de Conselho Pedagdgico




